別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

佐野市長　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の氏名
 eq \o\ac(○,印)
電話
令和元年東日本台風に係る被災橋りょう復旧費補助金交付申請書

次のとおり令和元年東日本台風に係る被災橋りょう復旧費補助金の交付を受けたいので申請します。
	補助対象事業の名称
	令和元年東日本台風に係る被災橋りょう復旧事業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(１)　事業計画書

(２)　収支予算書

(３)　見積書の写し

(４)　現地案内図

(５)　復旧工事に係る平面図及び詳細図

(６)　納税証明書

(７)　水道料金及び下水道使用料の納付状況の分かる書類

(８)　利害関係人の同意書

(９)　復旧工事の着工前の状況が分かる写真

(１０)　その他市長が必要があると認める書類

※　交付申請額は、次により算出します（１,０００円未満切捨て。上限１０万円）。
・事業者に委託して復旧工事を施工する場合
復旧工事に要する経費の２０％
・自ら復旧工事を施工する場合
材料費の２０％
別記様式第２号（第６条関係）
事業計画書
	施工区分
	□事業者に委託して施工　　□自ら施工

	施工場所
	佐野市　　　　　　町　　　　　番地

	施工者名※
	所在地

	名称

	電話

	担当者名

	工事概要
	橋りょう種別
	□木橋　　□コンクリート橋
□鉄橋　　□その他（　　　　　　　　　）

	橋りょう幅員
	　　　　　　　　ｍ

	橋りょう延長
	　　　　　　　　ｍ

	着工予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

※　復旧工事を自ら施工する場合は、記入不要です。
別記様式第３号（第６条関係）
収支予算書
１　収入の部
	項　　目
	予　算　額
	付　　記

	自己資金
借入金
市補助金
その他（　　　　　　）

	円
円
円
円

	合計
	円

２　支出の部
	項　　目
	予　算　額
	付　　記

	工事費
材料費

その他（　　　　　　）

	円
円
円

	合計
	円

※　材料費は、復旧工事を自ら施工する場合に記入してください。